組合員資格得喪通知書  (法 43 則 33) 令和  年  月  日

 西尾土地改良区 理事長 様

下記の通り組合員資格が得喪したので土地改良法第４３条第１項の規定により通知します。

資 格 別 番号 住      所 氏   名 生年月日

現資格者(旧)

㊞

TEL       (     )

明

大

昭

年   月   日生

新 資 格 者

TEL        (     )

大

昭

平

年   月  日生

資格得喪の対象たる土地の表示

権  利  の  目  的  た  る  土  地 権利の目的たる土地の内訳(面積)
備   考

市 町 丁目・字 地番 地目 権利の種類 田 畑

           ㎡      ㎡

資格得喪

の理由・

その時期

○ 異動の理 由    １．相 続    ２．贈 与   ３．売 買      ４．経営移譲 口座振替

依頼書
新規・現金扱

○ 貸 借 契 約   １．締 結    ２．解 約
○ そ の 他   １．名義変更   ２．住所変更  ３．(                       )

原簿・入力
(係印)

○ 時 期     令和  年  月  日

〒

〒 ふりがな

㊞

権  利  の  目  的  た  る  土  地 権利の目的たる土地の内訳(面積)
備   考

市 町 丁目・字 地番 地目 権利の種類 田 畑

      ㎡ ㎡